DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO	Nº	043/2020, DERIVADO DO EDITAL	DE	CREDENCIAMENTO	N°	

001/2020, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 OBJETO:	 SERVIÇOS	DE	MÉDICOS	 NA	

INSTITUIÇÃO	DE	SAÚDE	HOSPITAL	MUNICIPAL	DR.	ANTÔNIO	CARLOS	RIBEIRO, O VALOR GLOBAL 

DE R$	40.881,00	(QUARENTA	MIL	E	OITOCENTOS	E	OITENTA	E	UM	REAIS), O PRAZO DE VIGÊNCIA 

DESTE CREDENCIAMENTO SERÁ 13/05/2020	À	31/12/2020.		

KELLY MACIEL DE CARVALHO	
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE